
Hovland /           Denja Hage‑ Flott, nyere 
endeleilighet i 1. etasje ‑ 
2 terrasser med gode solforhold 
‑ Garasje og heis

Yttersøveien 21D, 3274 LARVIK
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Hovland /  Denja Hage‑  
Flott, nyere endeleilighet i  
1. etasje ‑ 2 terrasser med  
gode solforhold - Garasje 
Leiligheten inneholder: Entré/   gang, 2 soverom, bod, 2 bad/   wc (ett av  
badene har opplegg til vaskemaskin) og stor stue med åpen  
kjøkkenløsning. 2 terrasser med gode solforhold.
Garasjeplass og sportsbod i kjeller. 

Leiligheten er levert med en gjennomgående god standard. Fin  
1‑stavs eikeparkett på gulvene, veggene er malt i lyse, tidsriktige  
farger. Pen kjøkkeninnredning fra HTH med integrerte hvitevarer. Pene  
flislagte bad med delikate flisvalg. Det er god komfort i boligen ‑ godt  
isolert og med både vannbåren gulvvarme i stue/   kjøkken/   gang og  
balansert ventilasjon med varmegjennvinning. 

Denja Hage har en flott beliggenhet sentralt på Hovland. Det er  
nærbutikker rett over gata, buss stopp like ved og ny helsepark er  
under oppføring. 

Mulighet for innfrielse av andel fellesgjeld.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 580 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 981 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 14 659,‑
Selger:	 Unn Elisabeth Hvaara

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2023
BRA‑i/  BRA Total	  84/  89 kvm
Tomtstr.:	 3269 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 2005, bnr. 1280
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1303250087

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod

1. etasje
BRA‑i: 84 m² Entré, garderobe, bad, 2 soverom, bad/  vaskerom, stue/  kjøkken og bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
I tillegg til balkong ut for stuen har leiligheten en fin uteplass utenfor  
hovedsoverommet. Denne er ikke medregnet i arealene oppgitt i balkongareal.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

1 ETG:
Entre: 4,2
Stue/  kjøkken: 46,1
Soverom 1: 12,3
Soverom 2: 6,5
Garderobe: 2,0
Bad: 3,5
Bad/  vaskerom: 4,0
Bod: 2,0 (s‑rom)

KJELLER:
Bod: 5,1 (s‑rom og BRA‑e)
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3269 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslagets eiendom er hovedsakelig fellesareal. Leilighetene i 1. etasje har  
eksklusiv bruksrett til uteoppholdsarealer ved terrasser, benevnt hage i  
salgstegningene, samt avgrenset uteplass til hver leilighet på svalgang.  
Midtleilighetene i 2.‑4. etasje får eksklusiv bruksrett til uteplasser på svalganger som  
vist på salgstegningene. Øvrige fellesarealer er opparbeidet med grøntarealer og  
beplantning, asfaltert adkomst og gårdsplass samt felles sykkelparkering, orangeri  
med uteplass mm. 

Beliggenhet
Denja Hage har en flott beliggenhet sentralt på Hovland. Hovland er et veletablert  
boligområde rett utenfor Larvik sentrum. Her er det nærbutikker rett over gata, buss  
stopp like ved og nytt Helsehus under oppføring på nabotomten. Her er det kort vei til  
både skoler og barnehager. Til Hedrum Ungdomsskole er knappe 200 meter, og til  
Fagerli skole er det rundt en kilometer. Fagerli er en helt ny barneskole, og dette går for  
å være en av Norges flotteste skoler. I nærområdet er det en lang rekke tilbud til både  
store og små. På Nanset er det et aktivt idrettsmiljø, og her er det aktivitet sent og  
tidlig. Det ‑finnes et mangfold av lag og foreninger for den som vil være sosial.  
Området byr også på unike turmuligheter. Bøkeskogen er velkjent for de fleste, men det  
er flere perler. Vestmarka, som faktisk ligger rett nord for Denja Hage, et tureldorado  
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